НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

16 августа 2013 года                                          № 166

Заседание  проводилось  по  инициативе  генерального  директора
Партнерства- Шахбанова А.Б.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Шахбанов А.Б. - Генеральный директор Партнерства;
3. Рубанов  В.В.  -  Представитель  ЗАО  ХК  «Трансстрой»,  (по

доверенности –Д. Шахбанов);
4. Акаев  З.Х.  -  Ректор  СКИПКК,  Председатель  Аттестационной

комиссии Партнерства;
5. Аушев  М.А.-  генеральный  директор  ООО  «Техноцентр»,  (по

доверенности — Хутиева З.);
6. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
7. Гаджиев  Г.А.-  заместитель  генерального  директора  ОАО

«ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: А. Шахбанов

Повестка дня:
1. О возобновлении действия свидетельств о допуске к работам сле-

дующих организаций:
• ООО "ДЕЛЬТА", № 0202.03-2010-0606005215-С-28;
• ООО "Оригинал", № 0285.01-2010-0608013116-С-28;
• ООО «Стройметпласт», № 0355.00-2012-0603001491-С-28.
2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства

о допуске к работам следующих организаций:
• ООО «Ремстройсервис», № 0308-2011-0560033305-С-28;
• ООО "АЛИСА", № 0271.02-2010-0606006360-С-28;
• ООО «Стройметпласт», № 0355.00-2012-0603001491-С-28

3. Об отмене решения заседания Совета № 142 от 29.12.2012 г. «Об
оказании временной финансовой помощи НОУ ДПО «СКИПКК»
для развития Ресурсного центра «Высшая рабочая
квалификация».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о
приеме в члены Партнерства ООО «Дорстрой-3», ИНН №
0562054364, ОГРН № 1030502623997.
СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение
Совета  поступившее  заявления  о  приеме,  отметив,  что  все
документы,  приложенные  к  нему,  соответствуют  требованиям  к
выдаче Свидетельств о допуске к работам.
РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о
допуске к работам, ООО «Дорстрой-3», ИНН № 0562054364, ОГРН
№ 1030502623997.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О возобновлении действия
свидетельств о допуске к работам следующих организаций:

• ООО "ДЕЛЬТА", № 0202.03-2010-0606005215-С-28;
• ООО "Оригинал", № 0285.01-2010-0608013116-С-28;
• ООО «Стройметпласт», № 0355.00-2012-0603001491-С-28.

СЛУШАЛИ: Зухрабова Г.М., который представил на рассмотрение
Совета  список  организаций,  устранивших  нарушения,  и
предложил  возобновить  действие  свидетельств  указанных
организаций.
РЕШИЛИ:

• В связи с  устранением замечаний и исполнением предписаний,
возобновить действие свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, следующих организаций:

1. ООО "ДЕЛЬТА", № 0202.03-2010-0606005215-С-28;
2. ООО «Стройметпласт», № 0355.00-2012-0603001491-С-28.
• На основании определения Третейского суда № 35 от 14 июня

2013 года о признании не действительным Решения об исключе-
нии ООО «Оригинал», возобновить действие свидетельства ООО
"Оригинал", № 0285.01-2010-0608013116-С-28;
 Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявлений о
внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам
следующих организаций:
• ООО «Ремстройсервис», № 0308-2011-0560033305-С-28;
• ООО "АЛИСА", № 0271.02-2010-0606006360-С-28;
• ООО «Стройметпласт», № 0355.00-2012-0603001491-С-28.

СЛУШАЛИ: М. Гамзатову, которая представила на рассмотрение
Совета поступившиее заявления о внесении изменений в свиде-
тельства, отметив, что все документы, приложенные к ним, соот-
ветствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к рабо-
там.

РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам
следующих организаций:
• ООО «Ремстройсервис», № 0308-2011-0560033305-С-28;
• ООО "АЛИСА", № 0271.02-2010-0606006360-С-28;
• ООО «Стройметпласт», № 0355.00-2012-0603001491-С-28.

            Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ №  4 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Об отмене решения
заседания Совета № 142 от 29.12.2012 г. «Об оказании временной
финансовой помощи НОУ ДПО «СКИПКК» для развития Ресурсного
центра «Высшая рабочая квалификация».
РЕШИЛИ: Отменить решение заседания Совета № 142 от 29.12.2012
г. «Об оказании временной финансовой помощи НОУ ДПО
«СКИПКК» для развития Ресурсного центра «Высшая рабочая
квалификация», в связи с отсутствием средств на финансирование
данного Проекта.

            Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                           А. Шахбанов

    Секретарь Совета                                                   С. Насрудинова